

งบเดือน เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566


ของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

หมวดรายจ่าย	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	จ่ายเดือนนี้	รวมจ่ายตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	คงเหลือ	เบิกจ่ายร้อยละจ.ม.ทั้งหมด
งบบุคลากร	49,767,800.00	6,415,389.00	12,555,365.00	-	37,212,435.00	5.67
- เงินเดือน	39,945,100.00	5,277,010.00	10,316,200.00		29,628,900.00	4.66
- ค่าจ้างประจำ	2,580,600.00	224,830.00	441,560.00		2,139,040.00	0.20
- ค่าจ้างชั่วคราว	1,273,600.00	138,069.00	296,379.00		977,221.00	0.13
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	5,968,500.00	775,480.00	1,501,226.00		4,467,274.00	0.68
งบดำเนินงาน	6,409,300.00	441,294.30	865,235.30	-	5,544,064.70	0.39
- ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	6,409,300.00	441,294.30	865,235.30		5,544,064.70	0.39
งบลงทุน	-	-	-	-	-	0.00
- ค่าครุภัณฑ์	-	-	-	-	-	0.00
- ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	-	-	-	-	-	0.00
งบอุดหนุน	165,149,100.00	20,420,690.26	47,109,387.06	150,292.40	117,889,420.54	21.29
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	165,149,100.00	20,420,690.26	47,109,387.06	150,292.40	117,889,420.54	21.29
ยอดงบประมาณ	221,326,200.00	27,277,373.56	60,529,987.36	150,292.40	160,645,920.24	27.35


งบเดือนประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 เป็นเงินทั้งสิ้น 27,277,373.56 บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบบทสตางค์)


ลงชื่อ  เจ้าหน้าที่ทำงานเดือน
(นางสาวพัชรี รุ่งจำรัส) วันที่ 1 ธ.ค. 2566


ขอรับรองว่ารายการและจำนวนที่แสดงไว้ข้างบนนี้ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ  ปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่งหัวหน้างานบัญชี
(นางสาวพัชรี รุ่งจำรัส) วันที่ 1 ธ.ค. 2566

ได้ตรวจสอบงบเดือนแล้ว เห็นเป็นการสมควรตามที่จ่ายไป

ลงชื่อ  รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองกลาง
(นางลักขณา เตชวงษ์) วันที่ 4 ธ.ค. 2566

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี
(นางลักขณา เตชวงษ์) วันที่ 4 ธ.ค. 2566

ลงชื่อ  รักษาการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา
(รศ.ดร.ชูลิทธิ์ ประดับเพชร) วันที่ -4 ธ.ค. 2566

หมายเหตุ * : การคำนวณเบิกจ่ายร้อยละตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน = $\frac{\text{รวมรายจ่ายตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน}}{\text{ยอดรวมงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (221,326,200)}} \times 100$

หมายเหตุ ** : งบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งหมด 221,326,200.- บาท (กรอบวงเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน)

แบบสรุปรายงานการรับ - จ่าย เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
 เสนอ คณะกรรมการมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ประจำปีเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ยอดจัดสรรทั้งสิ้น บาท 221,326,200.00
 รวมรายจ่ายเดือนนี้ บาท 27,277,373.56
 รวมรายจ่ายตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน บาท 60,529,887.36
 รวมรายจ่าย ใบสั่งซื้อ/สัญญา บาท 150,292.40
 รวมคงเหลือ บาท 160,645,920.24

ยุทธศาสตร์/แผนงาน/งบรายจ่ายและหมวดรายจ่าย	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน			งบลงทุน			งบเงินอุดหนุน	งบรายจ่ายอื่น	รวมทั้งสิ้น
	เงินเดือน	ค่าจ้างประจำ	ค่าจ้างชั่วคราว	ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	รวมบุคลากร	ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	ค่าครุภัณฑ์	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวมงบลงทุน				
แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ	5,277,010.00	224,830.00	138,069.00	775,480.00	6,415,389.00	441,294.30	-	-	-	14,115,473.00	-	20,972,156.30	
แผนรอง : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	5,277,010.00	224,830.00	138,069.00	775,480.00	6,415,389.00	441,294.30	-	-	-	14,115,473.00	-	20,972,156.30	
แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8,020.00	-	8,020.00	
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,947,193.26	-	2,947,193.26	
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,490,299.00	-	2,490,299.00	
แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,490,299.00	-	2,490,299.00	
โครงการ : ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	859,705.00	-	859,705.00	
แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา	-	-	-	-	-	-	-	-	-	859,705.00	-	859,705.00	
โครงการ : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาระดับและต้นบอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน	5,277,010.00	224,830.00	138,069.00	775,480.00	6,415,389.00	441,294.30	-	-	-	20,420,690.26	-	27,277,373.56	
รวม	1.32	0.06	0.03	0.19	1.60	0.11	0.00	0.00	0.00	5.09	0.00	12.32	

งบเดือน เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

หมวดรายจ่าย	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จ่ายเดือนนี้	รวมจ่ายตั้งแต่ ต้นปีถึงสิ้นเดือน	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	คงเหลือ	เบิกจ่ายร้อยละ จ.ป.ม. ทั้งหมด
แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ	185,639,300.00	20,972,156.30	53,215,080.10	-	132,424,219.90	24.04
แผนรอง : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	185,639,300.00	20,972,156.30	53,215,080.10	-	132,424,219.90	24.04
งบบุคลากร	49,767,800.00	6,415,389.00	12,555,365.00	-	37,212,435.00	5.67
- เงินเดือน	39,945,100.00	5,277,010.00	10,316,200.00	-	29,628,900.00	4.66
- ค่าจ้างประจำ	2,580,600.00	224,830.00	441,560.00	-	2,139,040.00	0.20
- ค่าจ้างชั่วคราวชาวต่างประเทศ	1,273,600.00	138,069.00	296,379.00	-	977,221.00	0.13
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	5,968,500.00	775,480.00	1,501,226.00	-	4,467,274.00	0.68
งบดำเนินงาน	6,409,300.00	441,294.30	865,235.30	-	5,544,064.70	0.39
- ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	6,409,300.00	441,294.30	865,235.30	-	5,544,064.70	0.39
งบเงินอุดหนุน	129,462,200.00	14,115,473.00	39,794,479.80	-	89,667,720.20	17.98
- เงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย	2,856,800.00	317,900.00	641,400.00	-	2,215,400.00	0.29
- ค่าตอบแทนหม่อมมหาวิทยาลัย	126,521,400.00	13,791,073.00	39,140,079.80	-	87,381,320.20	17.68
- ตกเบิกเงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย	-	-	-	-	-	0.00
- เงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะพนักงานมหาวิทยาลัย	84,000.00	6,500.00	13,000.00	-	71,000.00	0.01
แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์	6,460,900.00	2,955,213.26	3,264,503.26	-	3,196,396.74	1.47
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	837,800.00	8,020.00	8,020.00	-	829,780.00	0.00
งบลงทุน	-	-	-	-	-	0.00
- ค่าครุภัณฑ์	-	-	-	-	-	0.00
งบเงินอุดหนุน	837,800.00	8,020.00	8,020.00	-	829,780.00	0.00
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (วัสดุการศึกษา)	837,800.00	8,020.00	8,020.00	-	829,780.00	0.00
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์	5,623,100.00	2,947,193.26	3,256,483.26	-	2,366,616.74	1.47
งบลงทุน	-	-	-	-	-	0.00
- ค่าครุภัณฑ์	-	-	-	-	-	0.00
- ค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	-	-	-	-	-	0.00
งบเงินอุดหนุน	5,623,100.00	2,947,193.26	3,256,483.26	-	2,366,616.74	1.47
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายแทนการจัดหารถประจำตำแหน่ง	1,270,400.00	127,000.00	254,000.00	-	1,016,400.00	0.11
- ค่าสาธารณูปโภค (โทรศัพท์)	94,600.00	9,193.44	9,193.44	-	85,406.56	0.00
- ค่าสาธารณูปโภค (น้ำประปา)	356,400.00	158,747.34	158,747.34	-	197,652.66	0.07
- ค่าสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	3,005,700.00	2,341,826.48	2,341,826.48	-	663,873.52	1.06
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (วัสดุการศึกษา)	896,000.00	310,426.00	492,716.00	-	403,284.00	0.22
แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	23,630,000.00	2,490,299.00	3,190,699.00	150,292.40	20,289,008.60	1.44
โครงการ : ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	23,630,000.00	2,490,299.00	3,190,699.00	150,292.40	20,289,008.60	1.44
งบเงินอุดหนุน	23,630,000.00	2,490,299.00	3,190,699.00	150,292.40	20,289,008.60	1.44
- ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	23,630,000.00	2,490,299.00	3,190,699.00	150,292.40	20,289,008.60	1.44
แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา	5,596,000.00	859,705.00	859,705.00	-	4,736,295.00	0.39
โครงการ : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาค้นคว้าระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน	5,596,000.00	859,705.00	859,705.00	-	4,736,295.00	0.39
งบเงินอุดหนุน	5,596,000.00	859,705.00	859,705.00	-	4,736,295.00	0.39
- ค่าหนังสือเรียน	1,298,500.00	-	-	-	1,298,500.00	0.00
- ค่าอุปกรณ์การเรียน	428,700.00	337,420.00	337,420.00	-	91,280.00	0.15
- ค่าเครื่องแบบนักเรียน	696,200.00	-	-	-	696,200.00	0.00
- ค่าจัดการเรียนการสอน	2,536,500.00	421,840.00	421,840.00	-	2,114,660.00	0.19
- ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน	636,100.00	100,445.00	100,445.00	-	535,655.00	0.05
รวม	221,326,200.00	27,277,373.56	60,529,987.36	150,292.40	160,645,920.24	27.35

ข้อมูลจาก GFMS ณ 30 พฤศจิกายน 2566

งานบัญชี กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004704100002)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าตอบแทนพนักงานมหาวิทยาลัย)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					101,172,393.20
14 พ.ย. 66	0056	เงินเดือน-พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ				9,696,023.00	91,476,370.20
14 พ.ย. 66	0057	เงินเดือน-พนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน				4,095,050.00	87,381,320.20
		รวมเดือนนี้	-	-	-	13,791,073.00	
		รวมตั้งแต่ต้นปี	126,521,400.00	-	-	39,140,079.80	87,381,320.20

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลิตภัณฑ์ : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (23034300002704100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					837,800.00
13 พ.ย. 66	0060	ค่าวัสดุ				1,000.00	836,800.00
13 พ.ย. 66	0064	ค่าวิทยากร				5,400.00	831,400.00
13 พ.ย. 66	0065	คชจ.ไปราชการ				720.00	830,680.00
13 พ.ย. 66	0065	คชจ.ไปราชการ				400.00	830,280.00
13 พ.ย. 66	0066	ค่าบำรุงรถ				500.00	829,780.00
		รวมเดือนนี้	-	-	-	8,020.00	
		รวมตั้งแต่ต้นปี	837,800.00	-	-	8,020.00	829,780.00

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์ (23034300003704100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าตอบแทนเหมาจ่ายแทนการจัดการทดประจำตำแหน่ง)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					1,143,400.00
22 พ.ย. 66	0051	ค่ารถประจำตำแหน่งผู้บริหาร				127,000.00	1,016,400.00
		รวมเดือนนี้	-	-	-	127,000.00	
		รวมตั้งแต่ต้นปี	1,270,400.00	-	-	254,000.00	1,016,400.00

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลิตภัณฑ์ : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์ (23034300003704100003)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าน้ำประปา)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					356,400.00
9 พ.ย. 66	0045	ค่าน้ำประปา เดือนกันยายน 2566				158,747.34	197,652.66
		รวมเดือนนี้	-	-	-	158,747.34	
		รวมตั้งแต่ต้นปี	356,400.00	-	-	158,747.34	197,652.66

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์ (23034300003704100005)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					713,710.00
7 พ.ย. 66	0036	ค่าวิทยากร				14,400.00	699,310.00
7 พ.ย. 66	0039	ค่าวัสดุ อบรม				7,200.00	692,110.00
13 พ.ย. 66	0063	ค่าวิทยากร				10,800.00	681,310.00
17 พ.ย. 66	0091	ค่าวัสดุ อบรม				15,000.00	666,310.00
20 พ.ย. 66	0094	ค่าลงทะเบียนอบรม				2,900.00	663,410.00
20 พ.ย. 66	0095	ค่าวิทยากร				10,800.00	652,610.00
20 พ.ย. 66	0097	ค่าอาหาร,อาหารว่าง				15,600.00	637,010.00
24 พ.ย. 66	0104	คชจ.ไปราชการ				1,400.00	635,610.00
29 พ.ย. 66	0127	ค่าพาหนะวิทยากร				816.00	634,794.00
29 พ.ย. 66	0128	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				25,050.00	609,744.00
29 พ.ย. 66	0130	ค่าวัสดุ				1,500.00	608,244.00
29 พ.ย. 66	0130	ค่าจ้างทำเอกสาร				1,200.00	607,044.00
3 พ.ย. 66	บย.064	นางเนตรนิภา เจียมศักดิ์				11,360.00	595,684.00
3 พ.ย. 66	บย.065	นายณรงค์ คุ้มมะณี				500,000.00	95,684.00
3 พ.ย. 66	บย.066	นายกิตติภพ มหาวัน				49,200.00	46,484.00
6 พ.ย. 66	บย.079	นางมณีรัตน์ โปร่งอารมย์เจริญ				87,750.00	- 41,266.00
6 พ.ย. 66	บย.080	นางสาวพวรรณ จำนวน				29,800.00	- 71,066.00
6 พ.ย. 66	บย.081	นางสาวสุพัตรา พิภอ่อน				18,600.00	- 89,666.00
6 พ.ย. 66	บย.082	นางสาวอมรา ดอกไม้				7,200.00	- 96,866.00
13 พ.ย. 66	บย.106	นายธานี ชูกำเนิด				18,600.00	- 115,466.00
13 พ.ย. 66	บย.107	นางสาวทรงศิกา ธานีนพวงศ์				7,200.00	- 122,666.00
15 พ.ย. 66	บย.124	นางศุภลักษณ์ ศรีวิไล				7,200.00	- 129,866.00
27 พ.ย. 66	บย.162	นางสาวเพ็ญภา หวังที่ชอบ				23,400.00	- 153,266.00
27 พ.ย. 66	บย.163	นางสาวเจนจิรา พิัสสร				49,630.00	- 202,896.00
6 พ.ย. 66	บข.008	ปรับปรุง - บย. 065/67 ปรับหมวดรายจ่าย				- 500,000.00	297,104.00
9 พ.ย. 66	บข.009	ปรับปรุง - บย. 048/67 ปรับหมวดรายจ่าย				- 25,800.00	322,904.00
9 พ.ย. 66	บข.010	ปรับปรุง - บย. 064/67 ปรับหมวดรายจ่าย				- 11,360.00	334,264.00
9 พ.ย. 66	บข.011	ปรับปรุง - บย. 066/67 ปรับหมวดรายจ่าย				- 49,200.00	383,464.00
29 พ.ย. 66	บข.012	ปรับปรุง - บย. 036/67 ปรับหมวดรายจ่าย				- 19,560.00	403,024.00
22 พ.ย. 66	นส.003	นำส่งเงินเบิกเกินสั้งคืน บย.036				- 260.00	403,284.00
		รวมเดือนนี้	-	-	-	310,426.00	
		รวมทั้งตั้งแต่ต้นปี	896,000.00	-	-	492,716.00	403,284.00

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034360009704100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					22,929,600.00
7 พ.ย. 66	0037	คชจ.ไปราชการ				480.00	22,929,120.00
7 พ.ย. 66	0037	คชจ.ไปราชการ				1,200.00	22,927,920.00
7 พ.ย. 66	0038	ค่าบำรุงรถ				1,500.00	22,926,420.00
13 พ.ย. 66	0040	ค่าวัสดุ กิจกรรม				1,700.00	22,924,720.00
9 พ.ย. 66	0042	ค่าอาหาร,อาหารว่าง				17,000.00	22,907,720.00
9 พ.ย. 66	0043	คชจ.ไปราชการ				120.00	22,907,600.00
9 พ.ย. 66	0043	คชจ.ไปราชการ				1,000.00	22,906,600.00
9 พ.ย. 66	0044	ค่าบำรุงรถ				500.00	22,906,100.00
13 พ.ย. 66	0061	ค่าวิทยากร				40,800.00	22,865,300.00
13 พ.ย. 66	0062	ค่าวัสดุ สิ่งพิมพ์				3,495.00	22,861,805.00
17 พ.ย. 66	0089	ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร				8,400.00	22,853,405.00
17 พ.ย. 66	0090	ค่าจัดทำฐานข้อมูล มติชน				6,955.00	22,846,450.00
20 พ.ย. 66	0096	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				66,860.00	22,779,590.00
20 พ.ย. 66	0096	ค่าวัสดุ อบรม				2,000.00	22,777,590.00
20 พ.ย. 66	0098	ค่าวัสดุ				32,005.00	22,745,585.00
20 พ.ย. 66	0099	ค่าจ้างทำเอกสารฯ				2,740.00	22,742,845.00
20 พ.ย. 66	0100	ค่าอาหาร,อาหารว่าง				11,200.00	22,731,645.00
24 พ.ย. 66	0101	ค่าจัดทำวารสารอิเล็กทรอนิกส์				31,500.00	22,700,145.00
24 พ.ย. 66	0102	ค่าวัสดุ สิ่งพิมพ์ต่อเนื่อง				7,675.00	22,692,470.00
24 พ.ย. 66	0105	คชจ.ไปราชการ				960.00	22,691,510.00
24 พ.ย. 66	0106	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				16,950.00	22,674,560.00
24 พ.ย. 66	0108	ค่าวัสดุ				17,814.00	22,656,746.00
29 พ.ย. 66	0126	คชจ.ไปราชการ				270.00	22,656,476.00
29 พ.ย. 66	0129	ค่าวัสดุ				20,700.00	22,635,776.00
3 พ.ย. 66	บย.061	นางสาวประคตินันท์ เอี่ยมสะอาด				95,400.00	22,540,376.00
3 พ.ย. 66	บย.062	นางสาวรพปภา มหาสำราญ				5,000.00	22,535,376.00
3 พ.ย. 66	บย.063	นางนงเยาว์ ในอรุณ				81,700.00	22,453,676.00
6 พ.ย. 66	บย.073	นายฉัตรชัย นิยะบุญ				2,500.00	22,451,176.00
6 พ.ย. 66	บย.074	นางนภารัตน์ จำเนียร				13,000.00	22,438,176.00
6 พ.ย. 66	บย.075	นายพิทยา ใจคำ				77,600.00	22,360,576.00
6 พ.ย. 66	บย.076	นางสาวชุติมา นิ่มนวล				5,900.00	22,354,676.00
6 พ.ย. 66	บย.077	นางสาวอณิศา เสริมใจ				24,600.00	22,330,076.00
6 พ.ย. 66	บย.078	นางพวงชมพู หงษ์ชัย				144,197.00	22,185,879.00
		ยอดยกไป	-	-	-	743,721.00	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034360009704100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	-	-	743,721.00	22,185,879.00
6 พ.ย. 66	บย.083	นางวิชลา รอดแก้ว				27,700.00	22,158,179.00
6 พ.ย. 66	บย.084	นายอัศวินท์ สินสุประเสริฐ				22,200.00	22,135,979.00
13 พ.ย. 66	บย.108	นางรรอง แรมสิโย				31,800.00	22,104,179.00
13 พ.ย. 66	บย.109	นางปรีชานี พิป่ารุ่ง				24,600.00	22,079,579.00
13 พ.ย. 66	บย.110	นางเดือนเพ็ญ สนแฉิม				57,678.00	22,021,901.00
13 พ.ย. 66	บย.111	นางสาวภัทร หลังประยูร				21,990.00	21,999,911.00
13 พ.ย. 66	บย.112	นางสาวจิราภรณ์ มีสง่า				23,400.00	21,976,511.00
13 พ.ย. 66	บย.113	นางสาวสุจิตรา งามบุญปลอด				53,800.00	21,922,711.00
13 พ.ย. 66	บย.114	นายรัฐพงษ์ สารเมฆ				105,000.00	21,817,711.00
15 พ.ย. 66	บย.125	นายนิทัศน์ รสโอชา				50,000.00	21,767,711.00
15 พ.ย. 66	บย.126	นายธวัชชัย พรหมรัตน์				17,400.00	21,750,311.00
15 พ.ย. 66	บย.127	นางสุพามาตย์ ยิมวัฒนา				5,900.00	21,744,411.00
15 พ.ย. 66	บย.128	นางสาวศรีสุวรรณ ช่วยไสภา				13,500.00	21,730,911.00
15 พ.ย. 66	บย.129	นางสาวรุ่งนภา อุบลี				82,400.00	21,648,511.00
20 พ.ย. 66	บย.144	นางสาวสุวรรณ อาจคงหาญ				31,800.00	21,616,711.00
20 พ.ย. 66	บย.145	นางสาวปิยะธิดา ทองอร่าม				22,200.00	21,594,511.00
20 พ.ย. 66	บย.146	นางจันจิรา ดีเลิศ				8,950.00	21,585,561.00
20 พ.ย. 66	บย.147	นายจิรทีปต์ น้อยดี				3,400.00	21,582,161.00
20 พ.ย. 66	บย.148	นางสาวชนกานต์ ชาวสำลี				22,200.00	21,559,961.00
20 พ.ย. 66	บย.149	นางสาวสุกัลลีน จงรักษ์				19,000.00	21,540,961.00
20 พ.ย. 66	บย.150	นางอมรรัตน์ อมรนาถ				175,800.00	21,365,161.00
20 พ.ย. 66	บย.151	นางสาวบงกช สมหวัง				40,000.00	21,325,161.00
27 พ.ย. 66	บย.164	นายสมกมล กาญจนพิบูลย์				49,300.00	21,275,861.00
27 พ.ย. 66	บย.165	นางสาวภูษณิศรา สุวรรณศิลป์				27,900.00	21,247,961.00
27 พ.ย. 66	บย.166	นางสาวรุ่งทิวา สุภานันท์				27,900.00	21,220,061.00
27 พ.ย. 66	บย.167	นางสาววิไลวรรณ สังฤทธิ์				15,100.00	21,204,961.00
27 พ.ย. 66	บย.168	นางชญาณิศ พันธุ์จินตาวรรณ				11,490.00	21,193,471.00
27 พ.ย. 66	บย.169	นางสาวนัตยา เกตุสมบูรณ์				5,900.00	21,187,571.00
27 พ.ย. 66	บย.170	นางสาวสุพินดา เพชรา				27,900.00	21,159,671.00
27 พ.ย. 66	บย.171	นางสาวชะกาแก้ว สุดสีซัง				33,000.00	21,126,671.00
27 พ.ย. 66	บย.172	นางสาวภัทราวรรณ จันทร์เนตร์				27,900.00	21,098,771.00
27 พ.ย. 66	บย.173	นางสาวปัทมา นาควงษ์				33,500.00	21,065,271.00
27 พ.ย. 66	บย.174	นายวรวุฒิ ธาราวุฒิ				27,000.00	21,038,271.00
		ยอดยกไป	-	-	-	1,891,329.00	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034360009704100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	-	-	1,891,329.00	21,038,271.00
27 พ.ย. 66	บย.175	นางสาวรัชดาภรณ์ ตั้มทีกุล				2,000.00	21,036,271.00
6 พ.ย. 66	บข.008	ปรับปรุง - บย. 065/67 ปรับหมวดรายจ่าย				500,000.00	20,536,271.00
9 พ.ย. 66	บข.009	ปรับปรุง - บย. 048/67 ปรับหมวดรายจ่าย				25,800.00	20,510,471.00
9 พ.ย. 66	บข.010	ปรับปรุง - บย. 064/67 ปรับหมวดรายจ่าย				11,360.00	20,499,111.00
9 พ.ย. 66	บข.011	ปรับปรุง - บย. 066/67 ปรับหมวดรายจ่าย				49,200.00	20,449,911.00
29 พ.ย. 66	บข.012	ปรับปรุง - บย. 036/67 ปรับหมวดรายจ่าย				19,560.00	20,430,351.00
1 พ.ย. 66	นส.002	นำส่งเงินเบิกเกินส่งคืน บย.018				- 8,050.00	20,438,401.00
27 พ.ย. 66	นส.004	นำส่งเงินเบิกเกินส่งคืน บย.113				- 900.00	20,439,301.00
		กันไว้เบิก ขบ.			150,292.40		20,289,008.60
		รวมเดือนนี้	-	-	150,292.40	2,490,299.00	
		รวมตั้งแต่ต้นปี	23,630,000.00	-	150,292.40	3,190,699.00	20,289,008.60

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420011704100002) ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าอุปกรณ์การเรียน)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					428,700.00
24 พ.ย. 66	0103	ค่าอุปกรณ์การเรียน เรียนฟรี 15 ปี รร.สาธิต				337,420.00	91,280.00
		รวมเดือนนี้	-	-	-	337,420.00	
		รวมตั้งแต่ต้นปี	428,700.00	-	-	337,420.00	91,280.00

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420011704100003) ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าเครื่องแบบนักเรียน)

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					696,200.00
		รวมเดือนนี้	-	-	-	-	
		รวมตั้งแต่ต้นปี	696,200.00	-	-	-	696,200.00

